ロ
言
口
Ｈ

５
０
６
３
１
月
第
１
総
年
裁
Ｏ
地
３
東
成平

山中理司様

東京地方裁判所長安浪亮

司法行政文書開示通知書

1月9日付け（同月11日受付）で申出のありました司法行政文書の開示につい

て，下記のとおり開示することとしましたので通知します。

記

1 開示する司法行政文書の名称

（1）平成30年度の常置委員及び所長代行者について（通知） （片面で2枚）

（2） 常置委員及び所長代行者の選挙（民事）の結果について（報告）

（片面で3枚）

（3） 常置委員及び所長代行者の選挙（刑事）の結果について（報告）

（片面で3枚）

2 開示しないこととした部分とその理由

1の(2)及び(3)の各文書中には，特定の個人を識別することができることとなる

情報（署名及び印影）が記載されており， これらの情報は，行政機関情報公開法

第5条第1号に定める不開示情報に相当することから， これらの情報が記載され

ている部分を開示しないこととした。

3 開示の実施方法

写しの送付

(担当）総務課電話03 (3581) 2733 (ダイヤルイン）

号
〕
日

６
２
３

４
０
１

７
一
月

２
ろ
２

第
組
１

総
く
年

裁
９
地
２
東
成平

職､ 員各位

東京地方裁判所事務局長佐野寛次

平成30年度の常置委員及び所長代行者について（通知）

標記の常置委員及び所長代行者は，別紙のとおりです。

(別紙）

『

区 分 所 属 官 職 氏 名

所長代行者 民事第12部 判事 中山孝雄

同 民事第9部 同 渡部勇次

同 民事第21部 同 相澤眞木

同 民事第8部 同
1

大竹昭彦

同 民事第30部 同 後藤 健

同 刑事第9部 同 大野勝則

同 刑事第14部 同 伊藤雅人

同 立川支部 同 太田晃詳

同 東京簡裁 同 矢尾和子

常置委員 民事第16部 判事 谷口安史

－｡

同 民事第13部 同 河合芳光

同 民事第20部 同 上佛大作

同 民事第19部 同 石川真紀子

同 民事第33部 同 砂古 剛

同 民事第47部 判事補 高櫻慎平

同

｡

民事第8部 同 高島 剛

同 刑事第17部 判事 石井俊和

同 刑事第16部 同 島田
一

同 刑事第6部 同 入江 猛

同 刑事第15部
●

凸

同 鈴木 巧

同 刑事第18部 同 中島真一郎

同 刑事第8部 同 熊代雅音

同 刑事第7部 判事補 林 直弘

平成29年12月6日

常置委員及び所長代行者選挙長

東京地方裁判所長奥田正昭殿

選挙管理人

iP

F己＝寺=言盈裂冒若手 一

常置委員及び所長代行者の選挙（民事）の結果について

(報告）

標記の選挙結果は，別紙のとおりです。

0

■
ｇ
Ｂ
ｂ
Ｏ
』
■
■
』
Ｄ
●
ｔ
ｏ
■
Ｂ
６
８
Ｑ
Ｕ
６
０
ｇ
Ｄ
守
る
①
凸
■
■
■
９
勺

（別紙）

第1投票関係

第2開票結果

1所長代行者
タ

有権者数 投票者数 有効投票数 無効投票数

(白票を含む）

民事部
所長代行者 233人 2-／ 7 人

ダ･

少/r票
↓

込票

民事部
常置委員

ー

233人 ノノ フ
人 シ／／

『

票 名‘ 票

得 票 数 氏 名

≧当 ユ／ら

各

午山考一雄
I

■

当笥
･ p

ﾕｰﾉダ f男うえ
■

I 膜縦イ北

I
け 髪、

’
I

匂 糸
■

d

申

2常置委員

●

得 票 数 氏 名

≧当

ﾜ3 俗口 好史

呈当

ﾜう ｣二一櫛大作
当笥

7 ◎ 珂居拷尤
≧当

け｡

“
■

1，1
'

当≦ #z/ 乃怖’I
グ ー

≧当
ラ ○． 駒'm1）

≧当 ＞牙 ゆ

ら

イ

’11
声I 孑

●

■

●

次 ,心 総信胤〈三｣
次次 ア

■

e

能
、、、、

／ 卒経典雄

ら
｡

回 雪、

平成29年12月6日

、

常置委員及び所長代行者選挙長

東京地方裁判所長奥田正昭．殿

選挙管理人

常置委員及び所長代行者の選挙（刑事）の結果について ●

(報告）

標記の選挙結果は，別紙のとおりです。

0

潅霧黙

烏溌
、_／

■

■

■

。

■

』

■

凸

Ｕ

Ｏ

Ｂ

■

■

日

日

①

凸

■

■

日

日

■

■

▽

血

■

■

Ｆ

■

■

５

９

ム

リ

０

８

Ｇ

Ｆ

▽

日

■

■

１

日

■

〃

（別紙）

第1投票関係

●

第2開票結果

1所長代行者

｜ I ’ I
凸
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■

、

Ｉ｜ ’

●

有権者数 投票者数 有効投票数 無効投票数

(白票を含む）

刑事部
所長代行者 48人 学う 人 夕ユ

〆

票 ／
〃

票

刑事部
常置委員 48人

舟も

●

字3
入 今う

色

票

●

〃 票

得 票 数 氏 名

≧当
学 ﾕー 久玲一勝鳳､I

当笥
掌 ユー A奇艇〃人

●

ユー

グ

白 菩
４

、

2常置委員

得 票 数

印 伊

氏 名

呈当
／ ユー 島’－－

'

≧当
/ユ 知卦 i灸加

篁当

/ユ

口

｡

)、ル 肱

呈当
／ 2－ 肱水祇ツ

≧当
／(ク 堵 ク

､ ●

雀『
呈当

/ワ

■

窪､ルペ′ 升
J

の

◆

≧当
●

●

ヲ 分斗
ノ

●

ろハ

b

●

次 7

6

分り

次次

ゆ

●

2－ 小恥圃忽梢

‐ ■

■ ｡